Durante el trimestre se vencieron tres contratos de Opciones "Knock-
out Call" por virtud de los cuales Grupo Televisa, S.AS. ("Televisa")
se protegió contra una eventual depreciación de magnitud
considerable en el Peso contra el Dólar Americano por un monto
nacional de EUA$52,500,000.00 (Cincuenta y Dos Millones
Quinientos Mil Dólares 00/100) mediante el pago de primas. Estas
opciones se contrataron en diciembre de 2011 y vencieron sin ser
ejercidas por Televisa en julio y septiembre de 2013.

Asimismo, no se presentaron incumplimientos y/o llamadas de margen bajo
los contratos de los instrumentos derivados.